
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ DAILAUS 

RAŠTO KONKURSO „ATRASK RAŠTO PASLAPTĮ“ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

2023 m. spalio d. Nr. A15-      /23(2.1.4E-BEU) 

Vilnius  

 

 

 T v i r t i n u  2023 metų Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių dailaus rašto konkurso „Atrask 

rašto paslaptį“ nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

  

 

 

Skyriaus vedėja                      Diana Petkūnienė                                              
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo  

2023 m. spalio    d. įsakymu  

Nr. A15-      /23(2.1.4E-BEU) 

 

2023 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ 

DAILAUS RAŠTO KONKURSO „ATRASK RAŠTO PASLAPTĮ“ NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2023 metų Vilniaus miesto 2–4 klasių mokinių dailaus rašto konkurso „Atrask rašto 

paslaptį“ (toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, dalyvius, konkurso 

organizavimo tvarką. 

2. Konkurso organizatoriai – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 

ugdymo skyrius ir Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinis būrelis. 

3. Konkurso tikslas – ugdyti taisyklingo, aiškaus ir estetiško rašymo įgūdžius. 

 

II. KONKURSO  ORGANIZAVIMAS 

 

4. Konkurse gali dalyvauti visų Vilniaus miesto mokyklų 2–4 klasių mokiniai. 

5. Konkursas vyksta 2 etapais. 

6. I etapas – dailaus rašto konkursai vyksta kiekvienoje mokykloje. Mokykla pati parenka 

tekstus ir atrenka po vieną antros, trečios ir ketvirtos klasės dailiausiai rašantį mokinį. 

7. II etapas – dailaus rašto konkursas vyks 2023 m. spalio 24 d. 13.30 val. Vilniaus šv. 

Kristoforo progimnazijoje, Kalvarijų g. 87. Dalyvių registracija pradedama 13.00 val. Šiame etape 

kviečiami dalyvauti mokykloje išrinkti dailiausiai rašantys vienas antros, vienas trečios ir vienas 

ketvirtos klasės mokinys. Tautinių mažumų mokyklos gali deleguoti ir lietuvių kalba, ir gimtąja kalba 

rašančius mokinius. Dailaus rašto konkurse tekstai bus rašomi lietuvių, rusų, lenkų kalbomis (pagal 

mokinio gimtąją kalbą). Teksto rašymo trukmė 45 min. 

8. Dalyvių registracija vyksta iki spalio 18 d. užpildant registracijos formą: 

                   8.1. lietuvių kalba  https://forms.gle/eGPi65S8biYFPBPTA 

       8.2. rusų kalba https://forms.gle/Hbr1Nksk6NA35szv7 

            8.3. lenkų kalba https://forms.gle/M7k9c12ooo69RCEc6 

9. Laiku neužsiregistravę ar nesiregistravę dalyviai konkurse nedalyvauja. 

 

 

 

 

https://forms.gle/eGPi65S8biYFPBPTA
https://forms.gle/Hbr1Nksk6NA35szv7
https://forms.gle/M7k9c12ooo69RCEc6


 

III. REIKALAVIMAI DAILIOJO RAŠTO DARBUI 

 

10.  Dailiojo rašto darbą mokiniai rašo į gimtajai kalbai skirtą sąsiuvinio dvilapį:  

       10.1.  2-os klasės mokiniai rašo į antrai klasei skirtus sąsiuvinio lapus; 

10.2.  3-os klasės mokiniai rašo į trečiai klasei skirtus sąsiuvinio lapus (rašoma į kas antrą 

eilutę, išskyrus lenkų ir rusų mokomąja kalba mokyklas); 

10.3. 4-os klasės mokiniai rašo į ketvirtai klasei skirtus sąsiuvinio lapus (rašoma į 

kiekvieną eilutę). 

11.  Dailaus rašto darbas rašomas mėlynu rašaliniu rašikliu. Korektūros priemonėmis 

(juostelėmis, pieštukais, tepikliais ir pan.) naudotis negalima. 

12.  Atvykdamas į konkursą, dalyvis atsineša sąsiuvinio dvilapį, kurio pirmame lape 

gimtąja kalba jau yra užrašyta mokykla, klasė, dalyvio vardas ir pavardė, taip pat mokytojo vardas ir 

pavardė (žiūrėti pateiktą pavyzdį). 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. VERTINIMO KRITERIJAI 

 

13.  Dailaus rašto konkurso vertinimo komisija, vertindama mokinių darbus, atsižvelgia į 

šiuos kriterijus: teksto išdėstymas, raidžių taisyklingumas, rašto tolygumas, darbo estetika. 

14.  Darbas su rašybos ar skyrybos klaidomis nebus vertinamas. 

 

V.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15.  Dailaus rašto konkurso rezultatai skelbiami 2023 m. spalio 30 d. svetainėje 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com skiltyje „Nugalėtojai“. Apie konkurso rezultatų paskelbimą 

mokyklos bus informuotos elektroniniu paštu. 

16. Visi dalyviai ir juos ruošę mokytojai gaus Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio padėkas už dalyvavimą konkurse. Nugalėtojai gaus Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokytojų metodinio būrelio diplomus, mokytojai – padėkas. 

17.  Konkurso dalyvio tėvai/globėjai sutinka dėl atstovaujamo (-s) (sūnaus, dukters, 

globotinio, globotinės) asmens duomenų (vardo ir pavardės, klasės, mokyklos) naudojimo konkurso 

organizavimo ir vykdymo tikslais bei skelbiant dalyvių ir laureatų sąrašą. 

18.  Konkurso dalyvio mokytojas sutinka dėl jo asmens duomenų (vardas, pavardė) 

naudojimo konkurso organizavimo ir vykdymo tikslais bei skelbiant dalyvių ir laureatų sąrašą. 

19.  Konkurso dalyvius lydintys asmenys į mokyklą, kurioje vyks konkursas, nebus 

įleidžiami. 

20.  Papildoma informacija teikiama el. p. aukse.grubiene@kristoforopro.lt  

            

 
Vilniaus „Dienos“ progimnazijos 
2 a klasės mokinio 

Vardo Pavardaičio 
dailiojo rašto darbas 

 

mokytoja Vardė Pavardienė 

https://pradinisvilnius.jimdofree.com/
mailto:aukse.grubiene@kristoforopro.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 METŲ VILNIAUS MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ
DAILAUS RAŠTO KONKURSO „ATRASK RAŠTO
PASLAPTĮ“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-05 Nr. A15-1525/23(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-05 13:18:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-05 13:19:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:27 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-05
14:49:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-05 14:49:01 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


